
 
 

Karate Havířov, IČO: 22716408, DIČ: CZ22716408, Výletní 1236/6A, 736 01 Havířov – Šumbark, 
provozovna objekt „SEVERKA“ Jaselská 1197/1, 736 01 Havířov Město 

 

 

TÁBOROVÝ ŘÁD PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ 

 

Účastníci tábora jsou povinni respektovat obecná pravidla chování, bezpečnosti a 
hygieny, doplněná tímto řádem 

 

• Táborový řád platí pro všechny účastníky tábora bez výjimky, při jeho porušení budou 
vyvozeny patřičné důsledky, včetně oznámení zákonnému zástupci 

• V objektu, kde se tábor koná, se přezouvá 
• Jsem členem tábora a vím, že se musím řídit všemi pokyny vedoucích 
• Jsem povinen dodržovat denní režim a účastnit se celého programu. Bez vědomí 

vedoucího neopustím tábor, nevzdálím se z oddílu ani prostoru pobytu 
• Smažím se být dobrým kamarádem a dokazuji to při veškeré činnosti 
• Svačím pouze v místnostech k tomu vyhrazených 
• Dodržuji osobní hygienu a pořádek v celém objektu 
• I malé zdravotní potíže hlásím hlavnímu vedoucímu 
• S půjčenými věcmi zacházím šetrně, dbám na to, abych je neztratil, nezničil 
• Ručím si za své osobní věci a cennosti, které mám u sebe 
• Dodržuji vnitřní řád zařízení, ve kterém je tábor organizován 
• Přísný zákaz používání omamných látek, kouření a pití alkoholu. V případě porušení 

těchto zákazů bude dítě na vlastní náklady rodičů vyřazeno z PT 
• V případě hrubého narušení táborového řádu / ublížení, krádeže / je postupováno 

stejně jako v předcházejícím bodě 
• Ztráty a nálezy – zapomenuté a nalezené věci budou uloženy u hlavní vedoucí a po 

ukončení si je mohou rodiče vyzvednout v zapsaném spolku KARATE Havířov 

 

„… Jsem si vědom, že jako každý účastník tábora se podílím na tom, aby se na táboře líbilo 
nejen mně, ale i všem ostatním…“ 

 

V Havířově 1. 5. 2019 


